
 

  
  

Nyhedsbrev nr. 4 2012  
HB Køges Netværksklubber 

 
Ørslev GIF søger hold til indestævne i Ørslev Minihal 
Hvis du er hurtig kan du nå at tilmelde dit hold til indendørsstævne i Ørslev Minihal i weekenden d. 
2. - 4. marts.  
Det drejer sig om: Fredag d. 2. Marts - U14/15 drenge (97/98) - mangler 3 hold og søndag d. 4. 
Marts - U11 drenge (01) - mangler 1 hold - U13 drenge (99) - mangler 1 hold og U14/15 piger 

(97/98) - mangler 2 hold. Tilmelding skal ske her og nu. Nærmere info og tilmelding via 
Ørslevs hjemmeside www.oegif.dk. 
 

IF Frem Bjæverskov afholder Bjæverskov Cup 2012 

Kunne dit hold tænke sig at deltage i Bjæverskov Cup 2012? 

Se medsendte invitation og tilmeld dit hold til dette stævne. 
 

Aktivitetsaften for Netværksklubbernes sponsoransvarlige er den 14. marts i Ørslev 

Vil din klub også udvikle sig indenfor det økonomiske område, og dermed skaffe flere midler til 
arbejdet med de unge mennesker, så bør du deltage i aktivitetsaftenen i Ørslev den 14. marts. Ørslev 
er vært for aftensmaden, og videns deling indenfor området er det hele store emne. Se invitationen 

 

Tilmelding til Castus Cup 
Der er begyndt at indløbe tilmeldinger til Castus Cup 2012, som har ændret udseende. Castus Cup gennemføres 
sammen med 4 Superligakampe på hjemmebane her i år på SEAS-NVE Park, og stævnet spilles umiddelbart før 
Superligakampene starter. Man møder afhængig af deltagende hold ind et par timer før selve Superligakampen, og 
er inddelt i puljer. Der trækkes lod om, hvem der også får æren af at spille forkamp på SEAS-NVE Park mod den 
eller de max. 2 klubber, som har klubdag. Lodtrækningen sker i starten af stævnet, og bemærk, at der er gratis 
entre for spillere, trænere og 2 forældre til den pågældende Superligakamp. Man møder ind og tilmelder sig i 
pavillonen, der er placeret lige foran indgang Lørdagsavisen, og bliver anvist bane. Klubberne skal være 
opmærksom på, at vi ikke kan garantere omklædningsfaciliteter, og man bør derfor møde omklædt. Der er 
medaljer til alle, ligesom alle deltagere er på banen undervejs til stor hyldest for tilskuere på SEAS-NVE Park. 
Det bliver en stor oplevelse, og vi vil varmt anbefale at bakke op omkring Castus 2012. 
15. April - Castus Cup for U7 (årgang 2005) i forbindelse med Superligakampen HB Køge – FC København 

29. April - Castus Cup for U9 (årgang 2003) i i forbindelse med Superligakampen HB Køge – AC Horsens. 
06. Maj - Castus Cup for U8 (årgang 2004) i forbindelse med Superligakampen HB Køge – AGF 

13. Maj - Castus Cup for U10 (årgang 2002) i forbindelse med Superligakampen HB Køge – Silkeborg IF 

 

Opsamling på vej til Hamborg 

Med næste nyhedsbrev vil der være en liste over opsamlingssteder på vej til færgen i Rødby. Vi starter ved 
administrationen i HB Køge, Vordingborgvej 112 C, 4681 Herfølge, og kommer sydpå. Såfremt du ønsker 
opsamling bedes du skrive en mail til jj@HBKoge.dk med angivelse af motorvejsafkørsel. På samme måde 
gælder hjemturen, som sker via Jylland, og altså med mulighed for at blive sat af på turen over Sjælland.  
 

Vil din klub spille opvisningskamp mod HB Køge? 

I marts måned vil konceptet for opvisningskampe mod HB Køge blive rundsendt til Netværksklubberne. Du kan 
allerede nu vurdere om dette er noget, som din klub kan have interesse i. 



 

Over 100 deltagere til trænerdagen og foredrag med Richard Møller Nielsen 
Vi har nu rundet 100 deltagere til  trænerinspirationsdagen den 25.2. Du bør ikke gå glip af denne dag, hvor du 
bliver trænet af Superligatrænerne Tommy Møller Nielsen, Per Frandsen og flere andre af klubbens højt 
uddannede trænere. Øvelserne er lavet, så de kan anvendes til både helt unge og lidt ældre spillere .. Se 
invitationen. 
 

Skal dine spillere trænes af HB Køges Superliga spillere?  
Der er indløbet en del ønsker om besøg af HB Køges Superliga spillere, men hvad med din klub? 

Frem mod 1. april vil der være mulighed for at få 1-2 Superligaspillere på besøg i klubben. Dette kan ske enten til 
en uden- eller indendørs træning, og I bestemmer selv om det skal være for flere grupper eller blot 1 enkelt hold. I 
skal regne med besøg i et par timer, og vi beder jer om at I tager pænt i mod spillerne, og følger dem fra 
parkeringspladsen til det sted, hvor de skal være. Alle Superliga spillere vil komme i en kamptrøje og medbringe 
autografkort. I må gerne dele besøget i eks. 2 x 1 times træning med forskellige årgange. Det er helt op til jer. Vi 
vil bede jer om at skrive to mulige datoer, så vil HB Køges målmandstræner Lars Bjerring og holdleder Søren 
Unger koordinere hvem og hvornår, der kommer besøg. Interesserede klubber bedes skrive til Lars Bjerring på 
LB@HBKoge.dk. 
 

Husk at rekvirere strygemærker og medlemskort til dine spillere 

Husk at som Netværksklub kan man gratis rekvirere strygemærker til spillertrøjer i klubberne. Disse kan let 
stryges på ærmerne på spillertrøjerne og signalerer samhørighed. Skriv til jj@HBKoge.dk, så fremsender han 
strygemærkerne. Det samme gælder medlemskort. Såfremt en ungdomsspiller har betalt kontingent i 
Netværksklubben, så kan han modtage et personligt medlemskort, der sikrer gratis adgang til HB Køges 
hjemmekampe på SEAS-NVE Park. Det er vigtigt, at klubbens kontaktperson laver disse medlemskort i 
samarbejde med klubbens kasserer, så klubben sikrer at kun medlemmer med betalt kontingent kan komme gratis 
til fodbold. 
 

www.HBKoge.dk er din portal med informationer for Netværksklubberne 
På HBKoge.dk kan du altid se en opdateret liste over Netværksklubbernes kontaktpersoner og følge 
med i årsplanen for aktiviteter for Netværksklubberne ... Se årsplanen 

  
   
Med venlig hilsen / Kind regards 
  
HB Køge A/S 

  

 
  
Per Rud 

Sportsdirektør 
Tlf: 004556276021  
Mobil: 004522130206 

Fax: 004556275545 

Email: pr@hbkoge.dk 

Web: www.hbkoge.dk 

  

 

  


